受文者：臺南市仁德區依仁國民小學
發文日期：中華民國114年10月27日
發文字號：南市教課(二)字第1141377334A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四

主旨：為貴校115學年度招生全面採線上登記方式自由申請且免試

入學一案，詳如說明，請配合辦理，請查照。

說明：

一、依據本市私立國民中小學新生入學實施要點規定，學校招生

應採自由申請登記免試入學方式辦理，不得以測驗、口試、

審查成績、獲獎紀錄或其他任何類似考試方式進行招生。

二、本市私立國中小115學年度招生全面採線上登記方式辦理，

符合入學資格之新生皆可於本市公告各私立學校入學登記期

間至本局國中小新生登記報到系統(網址http://newstd.tn.

edu.tw/)辦理；新生申請登記入學以一校為限，各校登記名

單以於系統完成登記者為準，惟昭明國中之招生以學區內適

齡新生為限。

三、學校於登記期間請設置諮詢窗口，如有家長到校，請妥為告

知應至上開系統登記；如家長因不熟悉系統操作或無上網設

備，請輔導或提供設備協助家長完成登記。

四、請將公告(如附件)置於學校網站之首頁；並放大至A3尺寸張

貼於學校公布欄，且於登記前或登記期間不得以測驗、口試、

審查成績、獲獎紀錄或其他任何類似考試方式進行招生，或

勸說學生不得登記；勿辦理丈量制服尺寸、發放書包、預收

費用(如：服裝費等)、以電話或到府拜訪招生等與登記作業

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡佩婷
電話：06-2991111分機8653
傳真：06-2982639
電子信箱：wolf08120852@tn.edu.tw

無關之事項，以免產生爭議。

五、副本抄送本市公立國民小學及幼兒園，請協助宣導旨案，俾

利家長辦理新生登記作業。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學、南榮學校財
團法人臺南市玉秀雙語國民小學

副本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各專設幼兒園、臺南市政府所屬各
國民中小學附設幼兒園、本局督學辦公室、本局課程發展科（均含附件）

第2頁 共2頁